
KARTA ADOPCYJNA 
Fundacja Międzynarodowy Ruch Na Rzecz Zwierząt 
 
   Data 
 
Dane nowego opiekuna*:       Dane zwierzęcia: 
 
 Imię i nazwisko: Imię: 

   
 Seria i numer dowodu osobistego: Przybliżony wiek: 

   
 Adres: Płeć: Gatunek: 

   
   Rasa w przybliżeniu**: 

  
  Miejsce pobytu tymczasowego: 

 
 Telefon: Numer w ewidencji**: 

   
 
 
Adoptując zwierzę zobowiązuję się do najlepszej opieki jaką mogę mu zapewnić oraz: 

 Jeśli podopieczny ucieknie, zginie lub umrze, zobowiązuję się powiadomić o tym Fundację Viva!  
W przypadku zaginięcia – podjąć wszelkie możliwe kroki zmierzające do odnalezienia go. 

 Jeśli z jakiegokolwiek powodu zrezygnuję z posiadania zwierzęcia odwiozę je do Fundacji Viva lub  
w porozumieniu z przedstawicielem Fundacji zapewnię mu opiekę troskliwego i odpowiedzialnego 
opiekuna. W żadnym wypadku nie porzucę go ani nie oddam do schroniska. 

 Podopieczny będzie miał obrożę z moim telefonem i/lub adresem lub zostanie zachipowany. 
 Podopieczny będzie pod opieką weterynaryjną, będzie regularnie szczepiony, a w razie choroby leczony  

z należytą troską. 
 Zwierzę nie będzie trzymane na łańcuchu, nie będzie miało kopiowanych uszu ani ogona (chyba, że 

względy zdrowotne będą tego bezwzględnie wymagały), ani nie będzie traktowane niezgodnie z Ustawą  
o ochronie zwierząt. 

 Podopieczny nie zostanie sprzedany. Przygarniam go z potrzeby serca, a nie dla zysku. 
 Podopieczny nie będzie rozmnażany, zostanie wysterylizowany/wykastrowany najpóźniej w terminie  

30 dni od daty adopcji, jeśli będzie na to pozwalał jego stan zdrowia. 
 Zobowiązuję się do informowania Fundacji o stanie podopiecznego i przysyłania przynajmniej 2 zdjęć  

w jego nowym domu w terminie do 30 dni od daty adopcji. 
 W przypadku niespełnienia powyższych warunków zobowiązuję się oddać zwierzę na żądanie 

przedstawiciela Fundacji. 
 
www.miauczykotek.pl      29 2030 0045 1110 0000 0255 7570 z dopiskiem dla miauczykotka 
 
 
 
    podpis adoptującego            podpis przedstawiciela Fundacji 
 
 * dane te zostaną wykorzystane jedynie na potrzeby dokumentacji Fundacji 
 ** pole nieobowiązkowe 
 

on ona kot pies  
 
 
 
 


